i

CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

V. 50m

Risultati

i

POS CR COGNOME E NOME

03/07/2022

1 4 VALLE Carola

N

5 BUONGIORNO Francesca

w

3 DIBELLONIA Elisa

N

1 FARELLI Elisabetta
5 6 PUSCEDDU Sara

6 7 SACRIPANTI Sara
7 2 PILLONI Sara

8 8 FERINA Viola

Pubblicata: 03/07/2022 ore 16:13

TORINO, 01-03/07/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

2003

2002

2005

2006

2000

2007

2005

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Finale A

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Rari Nantes Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Centro Nuoto Torino

50m

27.52

27.88

28.09

29.07

28.95

20.24

29.16

29.20

29.99

30.76

31.12

30.98

31.15

30.89

31.25

31.64

ARRIVO Record

57.51

58.64

59.21

1'00.05

1'00.10

1'00.13

1'00.41

1'00.84

Comunicato 75
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